REGIONE WHO_FFP?;
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 734 del 30 dicembre 2024

Oggetto: Acquisto n. 5 smartphone con TIM S.p.a CIG: BS0B79416C

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

lo Statuto della Regione Siciliana;

laL.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica deliberan. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n°® 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024~ 2026” pubblicata sulla GURS (Parte 1) n. 4 del 20-01-2024;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

la relazione del tecnico informatico prot. 7960/2024 per I’acquisto di n. 5 smartphone per le attivita
di servizio dei tecnici controllori del latte dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia;

I’offerta della ditta TIM SPA P.Iva 00488410010 prot. 8137/2024;

che si procedera all’acquisto di n. 5 smartphone IPhone 16 Pro Max 256 GB al costo di € 51,75 IVA

esclusa ed € 12,00 oltre IVA quale assistenza All Risk al mese per 24 mesi per apparato;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

- di impegnare per quanto sopra, I'importo complessivo di € 7.650,00 oltre IVA (€ 9.333,00) per I’attivazione del servizio
con TIM S.p.A., che gravera sul CAP. 116 del bilancio dell’Istituto per I’anno in corso;
- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/03/2025.

G.Scalzo

IL DIRETTORE

i nterno

02-01-2025 in

Prot. N. 0000004 del

la Sicilia -

Istituto Sperinmental e Zootecni co per



Appalti e Affidamenti

Appalti&lontratti

Dettaglio: Azioni |_
Nuovo

Modifica

Condividi e proteggi
gara

|Presa in carico schede
ANAC

Imposta gara non
aggiudicata

|

Comunicazioni
Ricevuta

Inviate

Nuova comunicazione

Documenti

,_snn«:, predispostl
Docum. associati
Note ed avvisi
mmanowz._mn,o:. pagina
|Archivia documenti

mﬂnqau:.

{Indietro

e ot L SN

Gare Archivi Report Utilita

Home » Lista gare » Gara & lotto unico GO0037

Gara a lotto unico GO0037

https://appalti-iszsicilia.maggiolicloud.it/ Appalti/Lista.do

(5]

Benvenuto Guella Vincenzo | Esci

Dati aaﬁni*)w.‘_ dati™, Dati procedimento™, Documenti e atti™, Ditte

Lf. A icazi } Contratto™,

Dati generali

Identificativo appalto ANAC
o - Codice CIG
Data acquisizione codice CIG
Tipo di appaito
Tipo di settore
Uwumﬂo
Tipo di _u«m_...Mu:a
Finalizzata alla conclusione di accordo quadro?
Contratto di concessione?
Ammesse offerte in aumento?
Stato della gara
Atto autorizzativo -
Tipo atto
Data
Numero
Riferimento all'appalto
Codice commessa
Numero appalito
RUP o
Codice RUP

Nome

nﬂimnn gara GO0037

99eeedeq-67c0-4 mmm.w»mw -2df42. u:um.m.mm
BSOB79416C

30/12/2024

Forniture

Ordinario

acquisto n. 5 cellulari inerentl il servizio CCFF

)%&mamaﬂn diretto

No

No

No

Conclusa

Determinazione
30/12/2024
734

il ICENZ0

all'invio)

i hede ANAC (. p
Trasmissione schede in carico a

Incaricato

Nome
Stazione appaltante

Codice stazione appaltante
Denominazione
Centro di costo

Durata del contratto B
Data Inizio prevista
Durata

espressa in

(BDAP |/ L190 || LFS | MDGUE |
(BDAP|[LFS]

LFS |( MDGUE |

(BDAP | L190 | LFS | MDGUE |
(BDAP | (1190 | LFS | MDGUE

i nterno

in

“LFs |
LFS
LFS

02-01- 2025

[BDAP |[ LFS |
(BDAP | LFS |

(BDAP |(L190 |{ MDGUE |

N. 0000004 del

1190 | LFS | MDGUE

Prot.

B7DES687-0B62-4B14-B477-2B58CFAQSBBE - ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

24

mesj

Termini di consegna dei beni o di esecuzione dei servizi

Consegna entro il
Consegna entro n.gg.da stipula contratto
Importo a base di gara, IVA umn_cnn
= Importo totale
Opzioni e rinnovi
Oggetto di rinnovo?
Ricorso & opzioni?
Valore massimo stimato
Altri importi
Somme a disposizione (IVA e altre imposte e tasse)
Prestazione principale o
Codice prestazione
Descrizione
Importo
Altri dati relativi alla procedura
Oggetto contratto
Somma urgenza?
Appalto subappaltabile?
Appalto green?
Appalto per materiall riciciati?
Appaito finanziato con risorse PNRR o PNC?
Norma di riferimento
Ulteriore dettaglio norma d| riferimento
Note
Estremi invito -
Data invito ditte
Numero lettera Invito
Termini per la presentazione dell'offerta
Data
Cra
Presentazione presso
Numero glorni di validita offerta
Data E:ﬂ_:m :.n.w_.‘mmnm. chiarimenti

Data termine risposta chiarimenti agli operatori

7.650,00 €

No
No
7.650,00 €

1.683,00 €

27

Altri servizi

fnquisio:
No
No
No
No
No

D.Lgs.36/2023 art.50

30/12/2024

Stazione appaltante

FS

LFS

la Sicilia -

[BDAP || LFS

LFS |

Istituto Sperinmental e Zootecni co per

BDAP [ L1390

| BDAP || L190 |

Modifica| Nuovo

30/12/2024, 12:26



